РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2021г.   	                               №  23                              ст. Новоцимлянская

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы
Новоцимлянского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 19.02.2021 года  № 15  « Об утверждении муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»,  Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»   на 2021 год,  согласно приложению.
2.	Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора Бариеву А.Т.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                         С.Ф Текутьев

[bookmark: _GoBack]
Постановление  вносит
Инспектор Бариева А.Т.

6

                                                                                                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                                             к  постановлению
                                                                                                                                                                                                 Администрации
Новоцимлянского
сельского поселения
  от  09.03.2021г. № 23

План реализации
муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта»

	2021год
	26,5
	26,5
	--
	---
	---

	2.2
	Приобретение спортивного инвентаря. Приобретения грамот и кубков.
	Инспектор по работе с молодежью и спортом Администрации Новоцимлянского сельского поселения
	Устойчивое развитие физической культуры и спорта в Новоцимлянском сельском поселении;
привлечение к систематическим занятиям физической культурой и спортом здоровому образу жизни широких масс населения Новоцимлянского
сельского поселения

	2 квартал
	26,5
	26,5
	---
	---
	--